-

1J ,.e/ei.lura. _}flunicipa.l JJe (~ali9u~
A venida N o ve, 6 1 - F o ne. 12 - C. G . C. 45.124.344/0 0 01-40

C A T 1 G U Á - E. S . P.

LEI N2- 832, DE 16 DE DEZEMBRO DE 1976

Dispõe sobre a abertura de wn Crédito Especial, de~
tinado a fim que especifica. -

J OSt ANIANO t.ENEGQN , Prefeito Liunicipal de Catigu.á..z. Co
marca de Catanduva, Estado de Sao Paulo , no uso de suas atribuiçoea -
legais, e nos t ermos do artigo 30 do Decreto- Lei C2mplementar N.g l de
31 de de zembro de 1969 , que dispõe sobre a Lei Organica dos Municipi
os, sanciona e promulga a se3'-linte lei, aprovada pela câmara Munici-
pal de Catiguá, em suas sessoes de 15 de dezembro de 1976 , conforme -
Resolução n2- 54/76:

Artigo 12- Fica a Contadoria da Prefeitura municipal de
Catiguá, autori zada a abrir wn Crédito Especial no valor de CI$-525,00
(quinhentos e vinte e cinco cruzeir os) .

Parágra:fo Único- O Crédito Especial ora aber to , será
destinado ao pagamento de 08/12 {oito duodécimos) de férias ao servi
dor desta Municipalidade, Sr. Antonio de Oli veira, referente ao exer
cício de 1976, em virtude de pedido de demissão .

Artigo 22- As despesas decor rent es com esta lei , serão
cobert as com os recursos provenientes da r edução parcial da seguinte
dota~ ão do or çamento vigente .

1

CODIGOS ESPECIFICAÇÃO Categoria
Econômica

Funç . Progr. Econ.
1

2 . 5 DSPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ~STRAD.AS DE RODAG:.1!
11SERM11

CLIU:CURSOS DC. ~. N. R.

16. 88 . 5341 .05 - Ampli ação de Estra-

'
das e Obr as de Art e/
- 054 •• •••• • ••••••••• 525 , 00

Artigo 32- Esta lei entr ará em vigor na data de sua -
publicação , r evogadas as disposições em contrário .

l

1

Prefeitura Munici pal de Catigu.á, 16 de dezembro de 1976 .

Registrada no l ivro compe t ente , e publicada por afi xa
ção no local de costume, na data supra.